
               

Р.Бр. Подносител на листа
Освоени 
советнички 
места

Освоени 
гласови

1 БОШЊАЧКА ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - БДП 1 410

2 ВМРО-НАРОДНА ПАРТИЈА ВМРО-НП 42 37132

3 ГРУПА ИЗБИРАЧИ А.И. 0 604

4 ГРУПА ИЗБИРАЧИ А.К. 1 1079

5 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Б.А. 0 2

6 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Б.Д. 1 867

7 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Б.К. 0 272

8 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Б.С2. 3 588

9 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Б.С3. 0 522

10 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Б.Т. 2 914

11 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.Е. 2 691

12 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.К. 0 525

13 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.М. 0 764

14 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.Н. 2 1157

15 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.Р. 2 378

16 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.С. 1 285

17 ГРУПА ИЗБИРАЧИ В.Ц. 2 1957

18 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Г.Р. 0 714

19 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Г.Т. 1 178

20 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Д.К. 1 438

21 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Д.Л. 0 365

22 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Д.М. 0 886

23 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Д.С. 0 162

24 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Е.М. 0 230

25 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Ж.Ѓ. 0 560

26 ГРУПА ИЗБИРАЧИ З.Ј. 1 199

27 ГРУПА ИЗБИРАЧИ З.П. 1 1803

28 ГРУПА ИЗБИРАЧИ З.Р. 1 366

29 ГРУПА ИЗБИРАЧИ З.Ш. 1 574

30 ГРУПА ИЗБИРАЧИ И.А. 1 475

31 ГРУПА ИЗБИРАЧИ И.Д. 0 281

32 ГРУПА ИЗБИРАЧИ И.Ц. 0 177

33 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Ј.Г. 1 310

34 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Ј.М. 0 258

35 ГРУПА ИЗБИРАЧИ К.К. 1 404

36 ГРУПА ИЗБИРАЧИ К.М. 0 426

37 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Љ.К. 2 1421

38 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Љ.Н. 0 971

39 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Љ.Н.Н. 0 693

40 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Љ.П. 1 574

41 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Љ.С. 1 116

42 ГРУПА ИЗБИРАЧИ М.М.С 2 1087

43 ГРУПА ИЗБИРАЧИ М.С. 1 781

44 ГРУПА ИЗБИРАЧИ М.Т. 0 382

45 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Н.А. 0 202

46 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Н.Б. 1 240

47 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Н.В. 1 576

48 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Н.Д. 2 507

49 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Н.П. 0 387

50 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Н С 0 543

ИЗБОРИ ЗА СОВЕТ НА ОПШТИНИ - вкупно освоени 
советници



50 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Н.С. 0 543

51 ГРУПА ИЗБИРАЧИ О.Д. 0 547

52 ГРУПА ИЗБИРАЧИ П.И. 1 225

53 ГРУПА ИЗБИРАЧИ П.К.П 0 867

54 ГРУПА ИЗБИРАЧИ П.М. 3 2599

55 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Р.Д. 0 451

56 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Р.З 1 212

57 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Р.К. 1 454

58 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Р.М. 2 509

59 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Р.П. 2 2656

60 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Р.С. 1 1599

61 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.А. 1 1303

62 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Б. 0 71

63 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Д. 0 164

64 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Ѓ. 0 116

65 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Е. 2 553

66 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Ј. 1 248

67 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.К. 3 2034

68 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.М. 0 227

69 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Н. 0 169

70 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Р. 0 407

71 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.С. 0 117

72 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.Т. 1 291

73 ГРУПА ИЗБИРАЧИ САЊА С.С. 1 376

74 ГРУПА ИЗБИРАЧИ СУЗАНА С.С. 1 400

75 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Т.Ѓ. 1 642

76 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Т.М. 0 519

77 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Т.Н. 0 206

78 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Т.Н.Т. 0 438

79 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Т.Р. 1 240

80 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Ф.К. 1 378

81 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Џ.Ј. 1 705

82 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Ш.З. 0 271

83 ГРУПА ИЗБИРАЧИ Ш.Љ. 1 367

84 ДВИЖЕЊЕ НА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ 2 2315

85 ДЕМОКРАТСКА ЛИГА НА БОШЊАЦИТЕ ВО Р МАКЕДОНИЈА 0 83

86 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА АЛБАНЦИТЕ – ДПА 52 35664

87 ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА ТУРЦИТЕ НА МАКЕДОНИЈА 16 8366

88 ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА - ДУИ 179 89754

89 ДЕМОКРАТСКА УНИЈА НА РОМИТЕ 0 535

90 ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА ВЛАСИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА - ДСВМ 0 910

91 ДЕМОКРАЦИЈА Е РЕ - ПАРТИЈА ЗА НОВА ДЕМОКРАТИЈА 61 38809

92

КОАЛИЦИЈА ВМРО-ДПМНЕ (ВМРО - Демократска Партија за Македонско Национално Единство) Социјалистичка 
Партија на Македонија, Демократски Сојуз, Демократска Обнова на Македонија, Демократска Партија на Турците на 
Македонија, Демократска Партија на Србите во Македонија, Сојуз на Ромите од Македонија, Обединета Партија за 
Еманципација, Партија на Правдата, Странка на Демократска Акција на Македонија – СДА, Партија на Власите од 
Македонија, Партија за Интеграција на Ромите, Бошњачка Демократска Партија – БДП, Партија на Зелените, Демократски 
Сили на Ромите – ДСР, Работничко Земјоделска Партија на Република Македонија – РЗП, Партија за Целосна Емнципација 
на Ромите, Трајно Македонско Радикално Обединување – ТМРО

460 298600

93 КОАЛИЦИЈА ДВИЖЕЊЕ НА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА ТУРЦИТЕ (ДНЕТ) и ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА 
(ПЕИ) 2 542

94 КОАЛИЦИЈА ДЕМОКРАТСКА УНИЈА ЗА ИНТЕГРАЦИЈА –ДУИ ДВИЖЕЊЕ ЗА НАЦИОНАЛНО ЕДИНСТВО НА 
ТУРЦИТЕ - ДНЕТ 5 1305

95 КОАЛИЦИЈА ЗАЕДНО ЗА ШУТО ОРИЗАРИ 8 2815

96 КОАЛИЦИЈА НА ВМРО-ДП И ТМОРО-ВЕП 12 15147

97 КОАЛИЦИЈА НОВА СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА-НСДП и ЛИБЕРАЛНО-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА-ЛДП 1 639

98 КОАЛИЦИЈА НОВА СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА – НСДП, ДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА ВЛАСИТЕ ОД 
МАКЕДОНИЈА - ДСВМ 0 189

99 КОАЛИЦИЈА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА , ЛИБЕРАЛНО-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 18 6536



100 КОАЛИЦИЈА СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА, ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА, НОВА 
СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 6 3804

101 ЛИБЕРАЛНА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА 0 4263

102 ЛИБЕРАЛНО-ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - ЛДП 29 25778

103 НАРОДНО ДВИЖЕЊЕ ЗА МАКЕДОНИЈА - НДМ 2 5166

104 НОВА АЛТЕРНАТИВА - НА 0 3067

105 НОВА СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА - НСДП 20 23219

106 ОБЕДИНЕТА ПАРТИЈА ЗА ЕМАНЦИПАЦИЈА – ОПЕ 1 1138

107 ПАРТИЈА ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ТУРЦИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА - ПДТ 3 4730

108 ПАРТИЈА ЗА ДЕМОКРАТСКИ ПРОСПЕРИТЕТ 3 2917

109 ПАРТИЈА ЗА ЕВРОПСКА ИДНИНА - ПЕИ 10 8894

110 ПАРТИЈА ЗА ЦЕЛОСНА ЕМАНЦИПАЦИЈА НА РОМИТЕ 1 2472

111 ПАРТИЈА НА ОБЕДИНЕТИ ДЕМОКРАТИ НА МАКЕДОНИЈА - ПОДЕМ 18 13401

112 ПАРТИЈА НА ПЕНЗИОНЕРИТЕ НА Р. МАКЕДОНИЈА 0 1439

113 ПАРТИЈА НА СЛОБОДНИ ДЕМОКРАТИ - ПСД 0 1474

114 РАДИКАЛНА СТРАНКА НА СРБИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА-РССМ 5 2655

115 РЕФОРМИРАНА КОМУНИСТИЧКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - РКПМ 0 179

116 СОЈУЗ НА РОМИТЕ ОД МАКЕДОНИЈА 6 2066

117 СОЈУЗ НА ТИТОВИ ЛЕВИ СИЛИ - СТЛС 0 4747

118 СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА НА МАКЕДОНИЈА - СДПМ 2 3378

119 СОЦИЈАЛ ДЕМОКРАТСКА УНИЈА - СДУ 5 9702

120 СОЦИЈАЛДЕМОКРАТСКИ СОЈУЗ НА МАКЕДОНИЈА - СДСМ 282 196315

121 ГРУПА ИЗБИРАЧИ С.С. 1 252


